
SAAPUMINEN HALLILLE 

 

 

 

 

 



PYSÄKÖINTIALUEET (EI OHJAUSTA)  

 
 

Wemasto Areena sijaitsee osoitteessa Svinhufvudinkatu 29, 15110 Lahti. 

Autoilijoille parkkitilaa on jäähallin läheisyydessä runsaasti mutta rajallisesti 
sillä alueella on myös muita tapahtumia sekä suosittuja talviliikuntapaikkoja. 
Pysäköintialueilla ei ole ohjausta. 

Bussit voivat jättää joukkueet Wemasto Areenan edustalle nokka ylämäkeen 
päin (hallille saapuessa bussi voi käydä mäen alla sijaitsevan 
liikenneympyrän kautta kääntymässä takaisin tulosuuntaan, jotta joukkueiden 
jättäminen turvallisesti hallin puolelle onnistuu).  

Bussien pysäköinti onnistuu Urheilustadionin edustalla sekä Messukeskuksen 
parkkialueella. 

 



KULKEMINEN HALLIN JA VERRYTTELYTILAN VÄLILLÄ

 

 

Suosittelemme kulkemista jäähallin ja verryttelytilana toimivan 
Salpausselän koulun välillä hallin radiomastojen puoleisen päädyn / 
kisatoimiston kautta kävelytietä pitkin. 

Vaihtoehtoinen reitti kulkee hallin mäkihyppytornien puoleisesta päädystä 
jyrkkää hiekkatietä koulun vierustalle. Tällä reitillä ei ole talvikunnossapitoa, 
joten reitti voi olla jäinen, luminen, kurainen tms. 

Laukut voi jättää jäähallin laukkuparkkiin verryttelyn ajaksi. Laukkuparkkiin 
kulku tapahtuu hallin yläkäytävän kautta. Joukkueet voivat kulkea 
kisatoimiston tai laukkuparkkipäädyssä sijaitsevan yläoven kautta. 



WEMASTO AREENAN SISÄTILAT 

 

 

Joukkueet ilmoittautuvat saapuessaan kisatoimistossa. 

Pukukopit sijiaitsevat kummassakin hallin päädyssä. Koppeihin 1 ja 6 
kuljetaan hallin pitkän sivun radiomastojen puoleisesta reunasta. Koppeihin 2-
5 kuljetaan hallin oikeasta, mäkihyppytornien puoleisesta päädystä. 
Pukukopeista siirrytään katsomoon ulkokautta. 

Joukkuepaikkoja ei katsomoon ole merkittynä, mutta toivomme joukkueiden 
ensisijaisesti sijoittuvan katsomoihin D, B ja A5 ja A6 sekä yläkatsomoihin. 

Laukkuparkkiin kulku hallin yläkäytävän kautta, A6-katsomon takana 
sijaitsevia portaita pitkin. Laukkuparkista on poistuttava samaa reittiä. 

Palkinnot jaetaan Kiss&Cry-pisteessä joukkueiden kapteeneille. Muut 
joukkueen jäsenet voivat ryhmittyä seuraamaan palkintojenjakoa esimerkiksi 
B-katsomoon, mikäli siellä tilaa on. 


